Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: rassa@ufamts.ru

         КАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

    «14» ноябрь 2016 й.                       №  125/1
            «14»ноября  2016 г.
О проекте бюджета  сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов

 В соответствии со статьей 52 п.3 Федерального закона от 6 декабря 2003 года   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» со статьей  11 Устава сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан   Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1.Одобрить проект бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2.Поместить для ознакомления населения проект бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов в здании администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: д. Алексеевка, ул. Школьная 14.

3.Провести  публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 08 декабря  2016 года в 14 часов по адресу: д. Алексеевка, ул. Школьная 14.

4.Подготовку и проведение публичных слушаний  по проекту бюджета  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2017год и на плановый период 2018 и 2019 годов  возложить на комиссию по подготовке  и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

5.Обнородовать    до 28  ноября 2016 года  информацию о месте размещения проекта бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», дату, время и место проведения публичных слушаний в д. Алексевка,

6.Установить прием письменных предложений жителей сельского поселения Рассветовский сельсовет по проекту бюджета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

с 28 ноября по 04 декабря 2016 года по адресу: д. Алексеевка, ул. Школьная дом № 14 с 14 до 17 часов в рабочие дни.

Председатель Совета:                                                             Т.А.Галиева